Nevâdir fî Ma‘rifeti’l-Anâsır, Risâle fî Mebde-i İnsân, Miftâhu’l-Mesâil ve Misbâhu’l-
Mahâil, Şerh-i Kasîde-i Ferîde li-İsmail Hakkî ve Şerh-i Muammâ-yi Nakşî-i Akkirmânî.
Zâtî Efendi, 1151/1738 yılında Keşan’da vefât etmiş olup, kabri Balkan Savaşları
sırasında yıkılmış ve günümüze ulaşmamıştır5.

Zâtî Efendi, eserlerinde gerek tarîkat mes’eleleriyle ilgili olarak gerek bazı tasav-
vufî hâl ve makâmlarla ilgili olarak ve gerekse tasavvufî düşünce ile ilgili olarak birçok
konuya temas etmiştir.